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III miejsce uczniów SP1 w Turnieju Koszykówki

21 maja 2022 r. najmłodsi koszykarze z klas III i IV Szkoły Podstawowej nr 1, trenujący w
Szkolnym Młodzieżowym Ośrodku Koszykarskim (SMOK) Gorlice, uczestniczyli w Turnieju
Koszykówki JUNIOR BASKET KROSNO U-12.

Były to ich pierwsze kroki w zawodach koszykarskich pod kierunkiem trenera Daniela Ignara.
Należy zaznaczyć, że są to zawodnicy młodsi o rok, a nawet o dwa lata od swoich kolegów
uczestniczących w tym turnieju.

Wyniki:

Wilki Rzeszów – SP1 Gorlice: 80 -  10
Mosir Krosno -  STK Wikar Nowy Sącz: 97 -  20
STK Wikar Nowy Sącz – SP1 Gorlice: 24 -  32
Mosir Krosno -  Wilki  Rzeszów: 59 -  39



Klasyfikacja:

I  MIEJSCE – Mosir Krosno
II MIEJSCE – Wilki  Rzeszów
III MIEJSCE – MKS Gorlice
IV MIEJSCE – STK Wikar Nowy Sącz

Celem programu SMOK jest tworzenie i propagowanie profesjonalnych rozwiązań mających
na celu podnoszenie poziomu polskiej koszykówki, przy jak najefektywniejszym
wykorzystaniu potencjału tej dyscypliny.

PZKosz pragnie zapewniać rozwój obecnym i przyszłym pokoleniom koszykarzy i koszykarek,
stwarzając im jednocześnie możliwość odnoszenia największych sukcesów sportowych. Z tym
postulatem łączy się dążenie do zwiększenia liczby zawodników i klubów oraz umasowienia
dyscypliny. Działania te prowadzone są przy wykorzystaniu obecnych oraz tworzeniu nowych
programów ministerialnych, a także przy wsparciu innych podmiotów sportowych
organizujących rozgrywki koszykarskie.

Wszystkie inicjatywy mają na celu stworzenie jak najlepszych warunków do przeprowadzania
właściwego procesu szkoleniowego. Związek stara się zapewniać klubom odpowiednie
narzędzia do pracy z dziećmi i młodzieżą, gdyż to właśnie w środowisku szkolnym następuje
naturalne wychowanie i przygotowanie ucznia uzdolnionego sportowo. Sukcesywnie
wdrażane są nowatorskie pomysły związane zarówno z wykorzystaniem nowych technologii,
jak też rozwiązaniami w zakresie zarządzania, inspirowane doświadczeniami i wzorcami
najlepszych federacji koszykarskich.
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